Fundação de Apoio à Univers idade de São Paul o

Av. Afrânio Peixoto,14 – São Paulo – SP - 05507-000

Telefone: + 55 11 3035.0550

Site:  www.fusp.org.br                   email:  fusp@fusp.org.br

São Paulo, 27 de abril de 2021.

     CIRCULAR Nº 05/2021

Ref.: Tabela de Modalidades e Valores de Bolsas

Prezado (a) Coordenador (a),

Comunicamos a V.Sa. que a nova Tabela de Modalidades e Valores de

Bolsas, entrará em vigor a partir de 01 de maio de 2021, para novas contratações de

bolsas.

Para as bolsas em andamento, o projeto poderá solicitar a atualização dos

valores das bolsas vigentes, inserindo uma nova solicitação de bolsas através do

Sistema Manager http://managerweb.fusp.org.br/#/login, desde que haja concordância

da coordenação e recursos no projeto.

Prof. Dr. Antonio Vargas de Oliveira Figueira
Diretor Executivo

file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/www.fusp.org.br
file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/fusp@fusp.org.br
https://www.fusp.org.br/files/doctos/TABELA_DE_MODALIDADES_E_VALORES_DE_BOLSA_FUSP_maio.2021.pdf
https://www.fusp.org.br/files/doctos/TABELA_DE_MODALIDADES_E_VALORES_DE_BOLSA_FUSP_maio.2021.pdf
http://managerweb.fusp.org.br/#/login